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 Chronos Châtelleraudais  - Souvenir Claude Gabard

date : jeudi 7 septembre 2023

Organisateur  : A venir C ycliste C hâtelleraudais CLASSEMENTS

Catégorie : U15 Distance : 6.81 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 13 CHOLLET Tom CYCLE POITEVIN U15-2 50860700584 0:10:46.00 37.95

2 11 BOYER Remi VELOPHILE NAINTRE U15-2 50860680138 0:10:50.00 0:00:04.00 37.72

3 4 CHAVANEL Hugo AC CHATELLERAUDAIS U15-1 50861540142 0:10:52.00 0:00:06.00 37.60

4 2 DROCHON Victor CS CHINONAIS U15-2 44370390140 0:11:02.00 0:00:16.00 37.03

5 6 BRETON Enzo VS MONNAIE U15-2 44370540256 0:11:08.00 0:00:22.00 36.70

6 8 FERRON Tom UV POITIERS U15-2 50860710103 0:11:09.00 0:00:23.00 36.65

7 1 BRIMAUD Dimitri CYCLE POITEVIN U15-2 50860700686 0:11:35.00 0:00:49.00 35.27

8 10 RICHARD Zaccharie UV POITIERS U15-2 50860710334 0:11:36.00 0:00:50.00 35.22

9 12 BOUCHET Baptiste US CHAUVIGNY C. U15-2 50861030082 0:11:46.00 0:01:00.00 34.73

10 7 GUIMPIER Rayan CYCLE POITEVIN U15-2 50860700645 0:11:53.00 0:01:07.00

11 9 SOROURI Lyan CYCLE POITEVIN U15-1 50860700670 0:12:07.00 0:01:21.00

12 5 ROBUCHON Matteo CYCLE POITEVIN U15-2 50860700643 0:12:10.00 0:01:24.00

13 3 DJERBI Sacha CYCLE POITEVIN U15-1 50860700637 0:14:06.00 0:03:20.00

Catégorie : U15 CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL Distance : 6.81 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 13 CHOLLET Tom CYCLE POITEVIN U15-2 50860700584

2 11 BOYER Remi VELOPHILE NAINTRE U15-2 50860680138

3 4 CHAVANEL Hugo AC CHATELLERAUDAIS U15-1 50861540142

4 8 FERRON Tom UV POITIERS U15-2 50860710103

5 1 BRIMAUD Dimitri CYCLE POITEVIN U15-2 50860700686

6 10 RICHARD Zaccharie UV POITIERS U15-2 50860710334

7 12 BOUCHET Baptiste US CHAUVIGNY C. U15-2 50861030082

8 7 GUIMPIER Rayan CYCLE POITEVIN U15-2 50860700645

9 9 SOROURI Lyan CYCLE POITEVIN U15-1 50860700670

10 5 ROBUCHON Matteo CYCLE POITEVIN U15-2 50860700643

11 3 DJERBI Sacha CYCLE POITEVIN U15-1 50860700637

Catégorie : Dames U15-U17 Distance : 6.81 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 18 JURADO ROUMIEUX Noémie VC SAINTAIS U17-1 50170500386 0:11:03.00 36.98

2 20 TOUCHARD Eloane VELOPHILE NAINTRE U17-2 50860680351 0:13:02.00 0:01:59.00 31.35

3 16 RAIMOND Rose UV POITIERS U15-1 50860710339 0:13:04.00 0:02:01.00 31.27

4 19 RAIMOND Juline UV POITIERS U17-1 50860710404 0:13:18.00 0:02:15.00 30.72

5 17 LIMOUZIN Marilou VELOPHILE NAINTRE U15-2 50860680396 0:13:24.00 0:02:21.00 30.49

Catégorie : Dames U15-U17 CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL Distance : 6.81 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 20 TOUCHARD Eloane VELOPHILE NAINTRE U17-2 50860680351

2 16 RAIMOND Rose UV POITIERS U15-1 50860710339

3 19 RAIMOND Juline UV POITIERS U17-1 50860710404

4 17 LIMOUZIN Marilou VELOPHILE NAINTRE U15-2 50860680396

Catégorie : U17 Distance : 11.10 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 29 CHAVANEL Maxence AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540082 0:15:43.00 42.38

2 37 CHAVANEL Clement AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540104 0:16:08.00 0:00:25.00 41.28

3 26 DEJARDINS Ryan BRESSUIRE AC U17-1 50791650121 0:16:14.00 0:00:31.00 41.03

4 24 GARNIER Nolann VELOPHILE NAINTRE U17-2 50860680039 0:16:34.00 0:00:51.00 40.20

5 33 SARTIS Noa UC JOUE LES TOURS U17-1 44370440384 0:16:35.00 0:00:52.00 40.16

6 36 COTIER Bastien UV POITIERS U17-2 50860710034 0:16:50.00 0:01:07.00 39.56

7 28 LIMOUZIN Leo VELOPHILE NAINTRE U17-2 50860680346 0:16:53.00 0:01:10.00 39.45

8 27 SOROURI Rayan CYCLE POITEVIN U17-1 50860700671 0:16:54.00 0:01:11.00 39.41

9 32 PENOT Lenny BRESSUIRE AC U17-2 50791650095 0:17:08.00 0:01:25.00 38.87

10 31 GRISOT FOURDRIGNIER Gabin VELOPHILE NAINTRE U17-1 50860680355 0:17:24.00 0:01:41.00 38.28

11 23 GASCHET Jules CYCLE POITEVIN U17-2 50860700124 0:17:28.00 0:01:45.00 38.13

12 35 TRANCHANT Noa AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540387 0:17:43.00 0:02:00.00 37.59

13 25 LIENART Anaël AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540482 0:17:46.00 0:02:03.00 37.49

14 34 GRIMAL Robin CYCLE POITEVIN U17-1 50860700061 0:18:07.00 0:02:24.00 36.76

15 30 POISSON Mathis UV POITIERS U17-1 50860710333 0:18:36.00

Catégorie : U17 CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL Distance : 11.10 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 29 CHAVANEL Maxence AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540082

2 37 CHAVANEL Clement AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540104

3 24 GARNIER Nolann VELOPHILE NAINTRE U17-2 50860680039

4 36 COTIER Bastien UV POITIERS U17-2 50860710034

5 28 LIMOUZIN Leo VELOPHILE NAINTRE U17-2 50860680346

6 27 SOROURI Rayan CYCLE POITEVIN U17-1 50860700671

7 31 GRISOT FOURDRIGNIER Gabin VELOPHILE NAINTRE U17-1 50860680355

8 23 GASCHET Jules CYCLE POITEVIN U17-2 50860700124

9 35 TRANCHANT Noa AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540387

10 25 LIENART Anaël AC CHATELLERAUDAIS U17-2 50861540482

11 34 GRIMAL Robin CYCLE POITEVIN U17-1 50860700061

12 30 POISSON Mathis UV POITIERS U17-1 50860710333

Catégorie : U19 Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 42 MARTIN Thomas UC GRADIGNAN U19-2 50330400211 0:27:51.00 45.24

2 39 BOUCHET Côme UC CHATEAUROUX U19-2 44360290265 0:27:58.00 0:00:07.00 45.05

3 47 GRELLIER Noa VELO CLUB ESSARTAIS U19-1 52851060366 0:28:08.00 0:00:17.00 44.79

4 43 APPLENCOURT Ryan A.PO.GE CYCLISTE U19-2 50171400358 0:28:46.00 0:00:55.00 43.80

5 48 MERGUI Charles UC GRADIGNAN U19-1 50330400217 0:28:58.00 0:01:07.00 43.50

6 41 FONTAINE Corentin CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME U19-2 44363080194 0:29:44.00 0:01:53.00 42.38

7 49 PAQUETTE Etienne CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME U19-2 44363080192 0:29:48.00 0:01:57.00 42.28

8 44 JUTTAND Victor AC CHATELLERAUDAIS U19-1 50861540445 0:30:44.00 0:02:53.00 41.00

9 45 BERLAN Tristan CYCLE POITEVIN U19-1 50860700673 0:30:51.00 0:03:00.00 40.84

10 46 MARY Antonin MERIGNAC VC U19-1 50330260348 0:31:20.00 0:03:29.00 40.21

11 40 LEFEUVRE Mathis CYCLE POITEVIN U19-2 50860700634 0:31:58.00 0:04:07.00 39.42

12 50 LECLABART Erwan CYCLE POITEVIN U19-2 50860700664 Abs 

Catégorie : U19 CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 44 JUTTAND Victor AC CHATELLERAUDAIS U19-1 50861540445

2 45 BERLAN Tristan CYCLE POITEVIN U19-1 50860700673

3 40 LEFEUVRE Mathis CYCLE POITEVIN U19-2 50860700634   08/09/2024
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 Chronos Châtelleraudais  - Souvenir Claude Gabard

date : jeudi 7 septembre 2023

Organisateur  : A venir C ycliste C hâtelleraudais CLASSEMENTS

Catégorie : Dames Elite / Open / Access Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 4 CHEVRIEUX Justine VC CONTROIS Elite 44412840196 0:32:07.00 39.23

2 3 BASTIERE Romélie ENTENTE CYCLISTE 3 M U19-Op 1 50170040188 0:32:44.00 0:07:23.00 38.49

3 1 PEYNE Anne Laure CRC LIMOGES 87 Access 4 50870030300 0:32:50.00 0:07:29.00 38.38

4 2 DUPIN Melanie STADE MONTOIS CYCLISME U19-Op 3 50401600384 Abs

Catégorie : Hommes Elite / Open 1-2-3 Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 51 POUVREAULT Grégory VENDEE U PAYS DE LA LOIRE Elite 52852920224 0:25:21.00 49.70

2 49 PERKINS Bradley LAVAL CYCLISME 53 Elite 52532751004 0:26:41.00 0:01:20.00 47.22

3 52 CHAVANEL Sylvain AC CHATELLERAUDAIS Open 2 50861540162 0:27:19.00 0:01:58.00 46.13

4 46 CASADO Leo VC DU SUD GIRONDE Open 1 50330560386 0:27:22.00 0:02:01.00 46.04

5 44 DELAFORGE Anthony STADE MONTOIS CYCLISME Open 1 50401600414 0:27:26.00 0:02:05.00 45.93

6 43 COLOMBE Maxence ES TORIGNI Open 1 49500930508 0:27:36.00 0:02:15.00 45.65

7 50 FERREIRA Tiago A.PO.GE CYCLISTE Elite 50171400353 0:28:16.00 0:02:55.00 44.58

8 42 CHAMPION Alexis VC THOUARS Open 1 50790600115 0:28:18.00 0:02:57.00 44.52

9 35 LECOMTE Jean Baptiste CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME Open 3 44363080237 0:28:22.00 0:03:01.00 44.42

10 41 BODEAU Mael TEAM U LH Open 1 50870060397 0:28:22.00 0:03:01.00 44.42

11 39 GAUGAIN Julian CS FLECHOIS Open 2 52721560015 0:28:24.00 0:03:03.00 44.37

12 38 LEPECULIER Louis CA CIVRAISIEN Open 2 50860630057 0:28:32.00 0:03:11.00 44.16

13 40 JAMIN Pierrick UV POITIERS Open 1 50860710436 0:28:33.00 0:03:12.00 44.13

14 47 DUPIN Mathieu STADE MONTOIS CYCLISME Open 1 50401600383 0:28:35.00 0:03:14.00 44.08

15 37 SOUCHET Corentin GUIDON CROCHU VEIGNE Open 2 44372970171 0:28:56.00 0:03:35.00 43.55

16 48 LAUSEILLE Théo A.PO.GE CYCLISTE Elite 50171400341 0:29:00.00 0:03:39.00 43.45

17 36 CONTREAU Tom COP'S CIVRAY CYCLING Open 3 44373900021 0:29:19.00 0:03:58.00 42.98

18 34 CAILLON Clément ROCHECHOUART OCC Open 3 50870410037 0:29:29.00 0:04:08.00 42.74

19 45 DENIS Baptiste VC THOUARS Open 1 50790600214 0:29:32.00 0:04:11.00 42.66

Catégorie : Hommes Elite / Open 1-2-3 CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 52 CHAVANEL Sylvain AC CHATELLERAUDAIS Open 2 50861540162

2 38 LEPECULIER Louis CA CIVRAISIEN Open 2 50860630057

3 40 JAMIN Pierrick UV POITIERS Open 1 50860710436

Catégorie : Access 1-2-3-4 Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 22 BASTIEN Nicolas CRC LIMOGES 87 Access 1 50870030249 0:27:09.00 46.41

2 27 LABBE Gerald GUIDON MACARIEN Access 2 50330340001 0:28:52.00 0:01:43.00 43.65

3 18 BURBAUD Maxime ROCHECHOUART OCC Access 2 50870410022 0:29:19.00 0:02:10.00 42.98

4 9 BAILLIER Nicolas ROCHECHOUART OCC Access 1 50870410027 0:29:59.00 0:02:50.00 42.02

5 31 FORESTAL Djamel VAL DE SEVRE CYCLISME Access 1 50792460017 0:30:14.00 0:03:05.00 41.68

6 30 CHAMBON Pierre UA LA ROCHEFOUCAULD Access 2 50160150126 0:30:21.00 0:03:12.00 41.52

7 20 DENOEL Thierry CAM BORDEAUX Access 3 50330140081 0:30:42.00 0:03:33.00 41.04

8 13 PELLET Gilles CC SAINT PALAIS DE BLAYE Access 3 50330040022 0:31:37.00 0:04:28.00 39.85

9 21 LIENART Cyrille AC CHATELLERAUDAIS Access 4 50861540483 0:31:44.00 0:04:35.00 39.71

10 26 VERON Stephane AC CHATELLERAUDAIS Access 3 50861540037 0:31:50.00 0:04:41.00 39.58

11 15 CHENAUD Pierre ROCHECHOUART OCC Access 4 50870410032 0:31:53.00 0:04:44.00 39.52

12 23 BRIVOIS Franck SV FONTENAISIENNE Access 4 52850380837 0:32:42.00 0:05:33.00 38.53

13 7 ROBINEAU Stephane VC MONTMORILLON Access 1 50860670099 0:32:55.00 0:05:46.00 38.28

14 19 SAVOURIN Thomas AC CHATELLERAUDAIS Access 1 50861540466 0:32:59.00 0:05:50.00 38.20

15 10 SICAULT Jean Marc UC AIGURANDE Access 4 44362070034 0:33:13.00 0:06:04.00 37.93

16 17 COTIER Alexis UV POITIERS Access 1 50860710036 0:33:16.00 0:06:07.00 37.88

17 8 SCHANG Bruno AC CHATELLERAUDAIS Access 4 50861540413 0:33:31.00 0:06:22.00 37.59

18 16 BOUTET Jérôme UV DESCARTES Access 4 44370840030 0:33:34.00 0:06:25.00 37.54

19 5 MIGEON Sacha VAL DE SEVRE CYCLISME Access 1 50792460035 0:33:45.00 0:06:36.00 37.33

20 28 DZIERBICKI Philippe ROCHECHOUART OCC Access 4 50870410036 0:33:53.00 0:06:44.00 37.19

21 12 ANTOINE David AC CHATELLERAUDAIS Access 2 50861540467 0:34:03.00 0:06:54.00 37.00

22 25 VIGNETTE Eric VS CHAMBRAISIEN Access 4 44373420109 0:34:49.00 0:07:40.00 36.19

23 24 RABASSE Gilles UC JOUE LES TOURS Access 1 44370440172 0:35:08.00 0:07:59.00 35.86

24 6 MASTEAU Michel CA CIVRAY Access 4 50860630223 0:35:14.00 0:08:05.00 35.76

25 14 AMELINE DUSSIEUX Loïc ES PERSANAISE Access 1 48957170150 0:35:56.00 0:08:47.00 35.06

26 11 MENARD Alexandre CLUB NEUTRE Access 4 51658000070 0:46:05.00 0:18:56.00 27.34

27 29 MIGEON Romain VAL DE SEVRE CYCLISME Access 1 50792460032 Abs

Catégorie : Access 1-2 CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 7 ROBINEAU Stephane VC MONTMORILLON Access 1 50860670099

2 19 SAVOURIN Thomas AC CHATELLERAUDAIS Access 1 50861540466

3 17 COTIER Alexis UV POITIERS Access 1 50860710036

4 12 ANTOINE David AC CHATELLERAUDAIS Access 2 50861540467

Catégorie : Access 3-4 CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL Distance : 21.00 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 21 LIENART Cyrille AC CHATELLERAUDAIS Access 4 50861540483

2 26 VERON Stephane AC CHATELLERAUDAIS Access 3 50861540037

3 8 SCHANG Bruno AC CHATELLERAUDAIS Access 4 50861540413

4 6 MASTEAU Michel CA CIVRAY Access 4 50860630223
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